
令和２年１２月吉日 

メンバー各位 

 

一般社団法人長岡青年会議所 

２０２１年度理事長 北澤 晶 

一般社団法人長岡青年会議所  

２０２１年度新年式典開催のご案内 

 

拝啓 寒冷の候、メンバーの皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し

上げます。 

さて、一般社団法人長岡青年会議所は、２０２１年度 「～使命～ 公に尽くし、郷土

発展に資する同志となれ」という新たな運営方針のもと事業活動が始められようとしてお

ります。つきましては、昨今の新型コロナウイルス感染症への対策として諸般の情勢を勘

案した上で新しい年の成業を皆様と祈念すべく、下記の通り新年式典を開催いたします。 

 尚、本会は、私達メンバーとご来賓や多くの特別会員の皆様とが相互の親睦を深め、力

を合わせて長岡の未来を明るい豊かなものとすべく力強い一歩を踏み出す機会となります

ので、メンバーにおかれましてはご多用中のところ、何卒ご出席くださいますようお願い

申し上げます。 

敬具 

記 

 

１.日時 ： 令和３年１月１３日（水） 

時間：１８時３０分から１９時２０分まで 

※１７時００分から受付を開始致します。 

※１８時３０分入場となりますが、メンバーの皆様には特別会員の皆様のお出迎

えをしますので、１７時３０分迄には受付をお済ませ下さい。なお、混雑が予

想されますので余裕を持ってのご来場をお願いいたします。 

２.場所 ： ホテルニューオータニ長岡 ＮＣホール 

    ※新型コロナウイルス感染症対策として、マスクの着用をお願いいたします。 

    ※参加人数によってはＹｏｕＴｕｂｅＬｉｖｅ配信での参加をお願いする可能性

がございます。 

    ※例年は式典後に飲食をともなった懇親会を行っておりましたが、コロナを鑑み

て今回は式典のみとさせていただきます。 

 



※ドレスコードは、ダークスーツ、ホワイトシャツ、ネクタイ、ネームプレート、ＪＣバ

ッジの着用、且つ、時間厳守にてお願い致します。 

 

※準備の都合上、出欠のご返事を１２月２１日（月）までに下記宛にご送信ください。 

返信先： e-mail  info@nagaoka-jc.or.jp 

 

※お問い合わせ等ございましたら ２０２１年度スタッフまでお願い致します。 

事務局長 

下条 祐貴（０９０－９７４６－７６４４） 

副事務局長 

馬場 敏之（０８０－５０２１－７２２１） 

星野 健太（０８０－５４５４－６６３９） 

以上 

-----------------（これより上は削除をお願い致します）------------------ 

２０２１年 スタッフ 行き 

 

 

令和３年１月１３日（水）（会場：ホテルニューオータニ長岡） 

 

新年会に   ご出席  ご欠席 

 

会員番号     氏名           ． 

※本年度の会員番号でお願い致します 

 


